ro sicut vult p̄s i lra: 7 cōmētoroz. S3 vliora sūt min^o
 vlium ptes. Nā ipsa spēs q̄ ē min^o vlis ē cōposita ex gñe
 7 ofia. Item 6^o difficillima ad cognoscēdū nō sunt no-
 tioza quo ad nos. S3 vlia nō sunt hmōi. Maior est no-
 ta in. 5. meta. ca. de p̄n. Minoz appet p Arist. in. 2. me-
 ta. Item 7. illō qd ē p̄p̄inquit^o ei qd est mune notū quo
 ad nos: vt eē minus notū quo ad nos: qz semp p̄p̄inquit^o
 maxie tali est magis tale. S3 vlc est p̄p̄inquit^o minime no-
 to quo ad nos vel maxime ignoto. s. māē p̄me q̄ v̄ esse
 maxie ignota quo ad nos. q̄re rē. Item 8^o arguit au-
 ctozitate Arist. in pmo posterioz. vbi dicit q̄ singularia
 sunt notioza q̄ ad nos ipīs vlib^o. Item 9^o arḡ sic. si vlc
 eēt nobis not^o singulari. hoc eēt pzo tāto: qz totū sensi-
 bile indiuiduū eēt not^o q̄tū ad sensuz q̄ sue partes: istā
 p̄p̄ositionē ponit cōmēta. in cōmēto i hīs v̄bis cā in eo
 qd p̄n^o doctrine de reb^o vlib^o est: qm̄ vniuersuz dēmfatū
 not^o est apud sensuz q̄ ei^o partes. 7 idē ipse dicit in p̄lib^o
 alijs locis istius plogi. Sed ista nō pōt esse cā q̄re vlc est
 not^o q̄ ad nos q̄ singulare. oporteret. n. assignare in quo
 genere calitatis eēt hmōi notiozitas ad illā: qd est ipole.

Opposituz arguit auctozitate Arist. 7 cōmē-
 tatoris. qui volūt q̄ vlia sint no-
 tioza quo ad nos ipīs singularib^o: 7 p̄cludūt q̄ cuz nati-
 simus pcedere a nobis notiozib^o ad ea que sunt minus
 nota nobis op3 ex vlib^o ad singularia puenire.

Ad qōnis solutionē sunt p̄intelligēda aliqua.
 Primū est intelligēdū q̄ singulare
 quantū ad p̄positū spectat dī duplr. Uno mō dicit sin-
 gulare simplr. Alio mō dī singulare in respectu: 7 hanc
 distinctionē inuit cōmētoroz. Singulare simplr est indi-
 uiduū 7 vnū numero qd nō p̄dicat de plurib^o per se: vt
 sol. 7 plo. 7 silia. Singulare in respectū est illud qd est min^o
 vlc 7 min^o cōe q̄ alterū: 7 hoc mō spēs p̄lissima dī sin-
 gularis respectu generis: qz est min^o cōis ipso genere. v̄ n̄
 p̄mē. ibi dicit q̄ Aristō. itēdit ibi per singularia spēs vlii
 mas. Et vltērius p̄siderādū ē q̄ in hōie est duplex cogñi-
 tio. s. sensitua 7 intellectua: 7 iste due cogñitiōes pueniūt
 i hoc q̄ vtraq̄ fit p spēs receptā a re cogñita q̄ spēs resp̄-
 sentat re cogñita. differūt aut in hoc: qz cogñitio sensitua
 est in orgāo cozpozoro: 7 fit p spēs q̄ ita resp̄sentat vnū sin-
 gulare q̄ nō alterū: cogñitio aut intellectua est vlis 7 nō ē
 in orgāo cozpozoro: 7 fit p spēs q̄ resp̄ntat qdditarē rei n̄
 p̄cise vnū indiuiduū qdditaris. Quali aut intellect^o abstra-
 ctus a mā pōt intelligere indiuiduū māle vt hūc hōiem ad
 p̄ns nō dēterminio. Vltēri^o p̄siderādū ē q̄ vlc p̄t accipi
 duplr vt cōiter dī i logica: 7 i. 7. meta. vno pōt accipi p
 re q̄ dēnomiat vlis: 7 istud vlc ē res q̄cūq̄ cui p̄ nā3 sūā
 nō repugnat eē in plurib^o. Alio mō sumit vlc p̄ itēdōe q̄
 aliqd 7 formālī dēnomiat vlc: 7 isto mō vlc est p̄cept^o
 itellualis quē h3 intellect^o de tali re q̄ ē apta nata: vel cui
 nō repugnat eē i plurib^o. Dicit tñ aliq̄ q̄ ad rōez for-
 malē vlis p̄ itēdōe nō sufficit q̄ fit p̄cept^o itellualis: s3
 req̄rit respect^o ad plura supadditus. de b̄ aut non est ad
 p̄ns distiguēdū. Vltēri^o accipio q̄ vlc eē not^o singulari
 nihil aliō ē q̄ cogñitionē vlis eē pus in itellu cogñitiōe
 singularis: vt aial eē not^o hōie. nihil ē aliō q̄ cogñitiōez
 aialis p̄cedere in intellectu cogñitiōez hōis: s̄līr āt 7 i alijs.

His v̄lis possum^o dicit ad qōnē tria. P̄rio q̄
 vlc qd ē itērio n̄ ē pus notū q̄ ad nos
 q̄ res singularis: 7 statī pbaf. qz res q̄ sit i aia itellualis n̄
 sūt notiozes q̄ ad nos ipīs reb^o sensibilib^o ex̄tib^o extra
 aiaz. hoc v̄ h̄rl ex. 3. d. aia. S3 vlc p̄ itēdōe ē res existēs
 in aia itellualis: vt p3 ex dictis. ē. n. p̄cept^o itellualis 7
 vlis cū respectu ad plā supaddit^o. q̄re rē. Maior appa-
 rer: sicut. n. res q̄ est in sensu. s. spēs rei sensibilis 7 ipsa sen-

L. 25. l. c. 18.

L. c. 25. L. c. 18.

Com. 52

L. c. 79

L. c. 20.

L. c. 75.

Com. 4.

L. cō. p. L. cō. p.

L. cō. p.

L. cō. p.

satio non sunt prius cognite ad sensum q̄ ipse res exites extra aiā: vt manifestū est cuilibet intelligenti. Non. n. vilius p̄us videt sp̄m ipsi coloris: aut visionē ipsius coloris q̄ ip̄s colorem. s̄r̄ aut̄ 2 in alijs. Et sic videt q̄ res exites apud itellm. i. sp̄s rez̄ intelligibiliū non sūt prius note itellectui q̄ ipse res. 7 ideo appet maior: 7 mioz est evidens: qz vniuersale pzo intētiōne est ipsa rei itellectio cū respectu ad plura sup additus vel saltē ipsa sola rei itellectio vt omnes consententur. q̄re 7c. ¶ 2^o dico q̄ cognitio itellectiua magis v̄lis p̄oz est i itellectu nostro cognitione min^o v̄lis. 7 hoc dico ordine ḡniationis: qd sic pbatur. Illud qd ducitur de potētia ad actū p̄ medium p̄us peruenit ad mediū q̄ ad extremū: dūmō illud mediū sit dispositiū ad extremū: vt p̄. 4. metaph. mediū enim est in qd p̄us trāsmutat trāsmutans: sed itellectus ducitur de potentia pura ad cognitionē minus vniuersalis tanq̄ ad quendā actū completū. 7 ipsa cognitio itellectiua magis vniuersalis est quid mediū inter potētiā purā ipsius itellectus 7 actū illū. Nam cognitio v̄lis est qdam actus respectu potentie itellectiue: 7 est quid potētiāle 7 imp̄fectū respectu cognitionis magis determinate. Un̄ Commen. dicit. i. metaph. q̄ scire aliqd in v̄li est scire ip̄m in potētiā vt cognitio itellectiua aiālis. fm̄ q̄ aiā potētiālis est. i. ip̄fecta respectu cognitionis hoīs fm̄ q̄ homo: s̄r̄ at̄ 7 in alijs. q̄re 7c. ¶ 3^o aliqd cauillaret p̄tra istā rōnē: qz fm̄ hoc p̄ceptus p̄me māe deberet p̄oz esse q̄ p̄ceptus v̄lis sube compositē: eo q̄ ille cōceptus est imp̄fectus. Sed dōm q̄ non o3 illud qd trāsmutat de extremo ad extremū puenire p̄us ad omnia debet: vt dicit cōmen. 2. de aiā. Nam p̄ceptus māe p̄me nō est d̄spō ad p̄ceptū sube compositē sicut p̄ceptus magis v̄lis est dispositio ad p̄ceptum minus v̄lis: 7 mediūz essentialē sed accitāle recipiēdi ip̄m: vt habet a Cōmē. p̄mo meta. Notādū tñ circa hoc q̄ l3 cognitio itellectiua min^o v̄lis sit in itellectu posteriori ordine ḡniationis: tñ est p̄oz via p̄fectionis. hoc. n. est qd dicit Arist. i. 9. meta. q̄ ea q̄ sūt posteriora ḡniatione sūt p̄oz p̄fectionē. ¶ 3^o dico q̄ cognitio sensitua singularis simplr est p̄oz via generationis q̄ cognitio v̄lis itellectiua: qd p̄. 3. qz cognitio que depēdet ab aliā est posterior ea a qua dependet alio quo mō: s3 cognitio itellectiua v̄lis dependet a cognitio ne sensitua singularis hoīs: vt cognitio itellectiua hoīs depēdet ex cognitione sensitua singularis hoīs. vt p̄. 3. ex. 3. de aiā. vñ deficiente aliquo sensu a natiuitate necesse est deficere sciam de sensibili illius sensus. vt p̄. 3^o poste. v̄r̄ aut̄ oīs cognitio singularis simplr vt soz̄tis sit p̄ior apud itellm q̄ cognitio itellectiua vniuersalis: hoc est magnū dubiū: 7 nolo ad p̄ns determinare de isto. ¶ 3^o p̄tra istā positionē iurgāt dubitationes multe. Prima est p̄tra p̄mā p̄nem. videtur. n. q̄ v̄lia que sunt intentiones sine notioza quo ad nos ipsis rebus singularibus: qz effectus rez̄ nāliū sunt notiozes quo ad nos suis causis: s3 itētiōnes rez̄ nāliū que vocant vniuersalia sunt qdā effectus rez̄ nāliū: vt oēs p̄cedūt. res. n. nāles intelligibiles faciūt suas itētiōnes in itellectu humano. saltē mediantib^o fantasmatib^o 7 itellectu agente cooperāte vt se re oēs p̄cedunt. Un̄ 7 Commen. in. 2. metaph. dicit q̄ sciētia n̄ra cārur a rebus. quare 7c. ¶ 3^o t̄m si vniuersalia que sunt itētiōnes eēt min^o nota quo ad nos ipsis rebus singularibus: tūc deberēt esse notiozes fm̄ nāz 7 simplr: que admodū. n. illa que sunt minus nota simpliciter 7 fm̄ nām sūt notioza quo ad nos. 7 cōuerso: videt q̄ ea que sūt min^o nota quo ad nos sint notioza simpliciter 7 quo ad nām: 7 sic p̄. 3. q̄ h̄mōi vniuersalia essent notioza fm̄ nām q̄ res ipse. hoc aut̄ est falsum vt videt: qz